
C  COMUNE   DI   CINISI  
(Città Metropolitana  di Palermo)

V SETTORE – BILANCIO FINANZE
PROGRAMMAZIONE – SERVIZI SOCIALI

SERVIZIO IV SERVIZI SOCIALI 

    Determinazione  del Responsabile del Settore n. 50  del  25\02\2020

DETERMINA  N. 237    DEL    26\02\2020  (Registro gen.)

OGGETTO: Liquidazione Servizio Civico svolto dalle Sig.re B.A. e M.V.
dal 20/01/2020 presso la Scuola Materna.



Il  Responsabile  dell’Istruttoria

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle Norme per la
prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e
correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di
conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza
o frequentazione abituale:

 Tra il medesimo e i destinatari  del presente provvedimento;
Tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci,  e  dipendenti  dell’  impresa/ditta/società  destinataria  del  presente
provvedimento.

Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi,  anche potenziale,
previste dall’art. 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019;

VISTA la Det. n. 58 del 20/01/2020 con la quale si impegnava la somma di € 600,00 alla miss. 12 prog. 04
tit.1  macroaggr.  03  (12041.03.1909)  “Spese  per  il  Servizio  Civico esercizio  2020,  e  contestualmente  si
avviavano n. 2 unità al servizio civico, a supporto della Mensa Scuola Materna, come da graduatoria  2020;\

ATTESO che il servizio è stato regolarmente svolto, come attestato dal Resp. del servizio mensa;

RITENUTO di procedere alla liquidazione;

VISTA la delibera di C.C. n. 36 del 13/08/2019, immediatamente esecutiva, con la quale veniva approvato il
bilancio pluriennale 2019/2021;

PRESO ATTO che con Decreto del Ministro dell’Interno del 13/12/2019,pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
n. 295 del 17/12/2019 è stato differito al 31/03/2020 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione
2020/2022 degli Enti Locali e conseguentemente, l’esercizio provvisorio è stato autorizzato fino a tale data,
come prevede l’art. 163 comma 3 del D.Lgs.267/2000 TUEL;

VISTA la delibera di G.M. n. 90 del 06/09/2019, immediatamente esecutiva, con la quale veniva approvato
il PEG 2019/2021;

P R O P O N E 

Di Liquidare alle beneficiarie  sotto elencate la somma  di € 600,00  :

BIUNDO
ALEXANDRA 

Carini
09/07/1995

BNDLND95L49B780G Via Z2  n. 6 € 300,00

MULINELLI
VALERIA

Palermo
01/01/1992

MLNVLR92A41G273O
Via Corso Umberto

n.385
€.300,00

IMPUTARE  la spesa di € 600,00 alla miss.12. prog. 04 tit.1  macroaggr. 03 (120410031909) “Spese per il
Servizio Civico” bilancio 2019/2020 esercizio 2020,   sull’impegno assunto con det. n. 58/2020 avanti citata.

DARE ATTO che l’obbligazione è divenuta esigibile nel 2020

Il Resp. dell’Istruttoria 
F. Abbate

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE 

- Vista la proposta che precede; 

- Vista la Determina del Sindaco n. 16 del 01/07/2019; 



-  Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Dichiara,  altresì,
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il
medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento;

- Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi,
anche potenziale, previste dall’art. 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019.

D E T E R M I N A 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

Il Responsabile del V Settore
f.to D.ssa P. Vitale



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                                     Il Responsabile del Settore

                                                                                       ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
O      Secondo Settore – Servizi a Rete
O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
O      Sesto Settore - Polizia Municipale
O      Segretario Generale
O      Sindaco/Giunta
O      Presidente del Consiglio Comunale
O     Capi Gruppo Consiliari
O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale

___________________ ______________________


	CCOMUNE DI CINISI
	V SETTORE – BILANCIO FINANZE PROGRAMMAZIONE – SERVIZI SOCIALI
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 50 del 25022020
	DETERMINA N. 237 DEL 26022020 (Registro gen.)
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________





